EN LA PARTE INFERIOR SE ENCUENTRAN LAS NOTIFICACIONES Y RESOLUCIONES DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA

AMARILLA,
4° AMARILLA
8° AMARILLA
ROJAS

5 300.00 (EM EL DETALLE SE MUESTRA LAS AMARILLAS ACUMULADAS)

5 500.00
5 500.00

5 500.00 (HASTA LA 4° FECHA en la 5° 51.000,00 LUEGO 5500,00 POR CADA 5 FECHAS)

10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24{:

FO

LIB

N°JUG

6204009

8501040

NOMBRE
SOLIS, JUAN ANTONIO
CABALLERO, CHRISTIAN A.

EQUIPO

NOMBRE
2. AM/PART. - Fechas: 1 (Art: 61) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 48 Inc.: 1) $1200,00

01/05 | 8° 1401106 |DUMKE, TOBIAS ROBERTO ARQV |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 | 24
08/06 | 9° 1401007 |BOJANICH, IVAN ARQV |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 | 24
08/06 | 9° 1401103 |PAZ, JORGE ARQV |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 | 24

80

10°

1401012
1401082
1401167

BARRETO, JOSE
ROMERO, MIGUEL AGUSTIN
MORENO, JORGE ADRIAN

ARQV

T.ROJA - Fechas: 16 ( Art: 48 coi 32y 33 afa) $0,00
T.ROJA - Fechas: 16 ( Art: 48 coi 32y 33 afa) $0,00
4. AMARILLA - Fechas: 1 (Art: 62) $1200,00

1401170
8902032
8902001

8902028
3304005

AQUINO, NICOLAS 0.
PALACIOS, HECTOR
PLAQUIN, DIEGO DANIEL
FRITZ, JOSE
CARRASCO, JOSE LUIS

ARQ Vi
ARQ Vi
ARQ VI
BIBLIO +50

4. AMARILLA - Fechas: 1 ( Art: 62) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 100 ( Art: EXPULSADO ) $0,00
T.ROJA - Fechas: 100 ( Art: EXPULSADO ) $0,00
T.ROJA - Fechas: 100 ( Art: 1 ANO 32 Y 33 AFAY 58 COl) $0,00
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 49 Inc.: B1) $1200,00

08/06 | 9° | 11°] 3303079 |FERNANDEZ, EDUARDO FABIAN BIBLIO V(4. AMARILLA - Fechas: 1 (Art: 62) $1200,00 |24
08/06 | 9° 3501091 [ARCE, ENZO NAHUEL CONT B |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24
08/06 | 9° 3501083 [MARTINEZ, ADRIAN OMAR CONT B |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 3501001 [SENGHER, CRISTHIAN ROBERTO CONT B |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

3501077

3501078
3501096

LEZCANO, MARIANO
RIOS, CRISTIAN MARTIN
PALAVECINO, ALEJANDRO OMAR

2. AM/PART. - Fechas: 2 ( Art: 204 AFA) $0,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61) $1200,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 54) $1200,00

3501074 RAMUA, JUAN DIEGO CONT B [4. AMARILLA - Fechas: 1 (Art: 62) $1200,00
08/06 | 9° 6804002 |ABATTE, ALCIDES CONT BMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 | 24
08/06 | 9° 6804012 [MERSCH, JUAN CONT BMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 | 24
08/06 | 9° 402001 |DONAIRE, LISANDRO CONT C |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 402011 |GONZALEZ M., SEBASTIAN CONT C |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24
08/06 | 9° 402018 |TOMASSONE, JUAN PABLO CONT C |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 402020 |ZACHOZY, FAVIO WALDEMAR CONT C |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

402008

ESNAL, JULIAN

T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 48 Inc.: 3)

$1200,00

08/06 | 9° 3801066 [ CARDOZO, JUAN IGNACIO CONT J |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 3801094 [NAVARRO, ALBERTO MATIAS CONT J |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 3801080 [RESCALA, FEDERICO JAVIER CONT J |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

3801117

CARENA, ALEJANDRO FLAVIO

T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 49 Inc.: a)

$1200,00

08/06 | 9° 7603003 [BAEZ JUAREZ, DAVID CONT JV|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 7603020 [MOSCHEN, GUSTAVO JOSE CONT JV|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24
08/06 | 9° 7603018 [STEFANOFF, JORGE ALEJANDRO CONT JV|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 7603047 [TRAVERSI, MAURO CONT JV|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 301203 [BENITEZ, JEREMIAS JOSE RAMON CONT L3|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 301091 |GIMENEZ, EZEQUIEL CONT L3|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 301046 |[GIMENEZ, RODRIGO CONT L3|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 301043 |TEJERINA, SEBASTIAN JORGE CONT L3|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 8402030 [MUNOZ, FRANCISCO SANTIAGO CONT Li |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 7404014 [BARRIONUEVO, FABIAN CONT M+50| T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 | 24
08/06 | 9° 3001068 |[ALVAREZ KORDI, FABIAN CONT N |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 3001071 [BRUNAND, NESTOR AGUSTIN CONT N |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
25/05 | 7° 6502116 [VEGAS, LUIS HERNAN CONT NH|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 9902015|ACOSTA, JUAN SEBASTIAN CONT Ni|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 9902010 [CASTILLA, CRISTIAN HUGO CONT Ni|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24

9902006

YACUZZI, NELSON DARIO

CONT Ni

T.ROJA -Fechas: 1 (Art: 61) $1200,00

08/06 | 9° 6403094 [MARTINEZ, ROLANDO RAMON CONT S |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24
08/06 | 9° 6403015 |TRINIDAD, BLAS CONT S |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 9004173 [MUNOZ FEMENIA, FEDERICO CONT SMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 | 24
08/06 | 9° 9004151 [TRINIDAD, BLAS CONT SMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 | 24




AMARILLA,
4° AMARILLA
8° AMARILLA
ROJAS

5 300,00 (EN EL DETALLE SE MUESTRA LAS AMARILLAS ACUMULADAS)

5 500,00
5 500,00

5 500,00 (HASTA LA 4® FECHA en la 5% 51.000,00 LUEGO 500,00 POR CADA 5 FECHAS)

EN LA PARTE INFERIOR SE ENCUENTRAN LAS NOTIFICACIONES Y RESOLUCIONES DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA

[FRET

08/06
08/06

9° 11°
9° 11°

N°JUG

4902003
4902013

NOMBRE
MEDINA, DIEGO SEBASTIAN
PANIAGUA, RUBEN EDUARDO

T.ROJA - Fechas: 1 ( Art: 10 Inc.: SUSPENSION PREVENTIVA) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 1 ( Art: 10 Inc.: SUSPENSION PREVENTIVA) $1200,00

20/04
08/06
02/07
01/05

30 #VALOR!

9° 11°
12° 16°
8° 12°

4101017
4101014
5403087
5403066
6104170

TIMONIUK, MAURO JOSE
BARRIOS, MARIO ADRIAN
BOIS, DIEGO

RAMIREZ HOUD., ENRIQUE D.
GOMEZ, DARIO

08/06 | 9° 4101018 |BARRAZA, MIGUEL OMAR INGA |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 4101005 |LEGUIZAMON, JAVIER ALEJANDRO INGA |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 4101001 | TIMONIUK, JUAN JOSE INGA |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

T.ROJA - Fechas: 1 ANO ( Art: 35) $5250,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 (Art: 61) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 201 1A) $0,00
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 48 Inc.: 3) $1200,00
T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00

01/05
08/06
24/07
07/08
08/12
04/09
08/06
27/08
27/08
27/08
27/08
27/08
27/08
01/05

80
90

12°
13°
6° 12°
8° 14°
24° 29°
12° 33°
9° 11°

1 9° #VALOR!

1 9° #VALOR!

1 9° #VALOR!

1 9° #VALOR!

17° 21°

1 9° #VALOR!

8° 10°

3101108
3101106
3101104
1901082
1901082
1901003
2502073
2503071
8701021
8701001
8701018
8701008
8701019
8701019
5301012
201110

CARAM, CARLOS DANIEL
CONCI, PABLO ALEJANDRO
PRADO LIMA, SEBASTIAN
SOSA, HORACIO FRANCISCO
SOSA, HORACIO FRANCISCO
LAGRANA, NESTOR F.
GALARZA, GUILLERMO
IBANEZ, OSCAR RODRIGO
BENEDETTI EXPULSADO, GASTON ING FE
GABOROV EXPULSADO, GERMAN ING FE
JUSTINIANO EXPULSADO, ALEJANDRO ING FE
MACHADO EXPULSADO, CRISTOBAL R. ING FE
OJEDA EXPULSADO, HUGO ORLANDO ING FE
OJEDA EXPULSADO, HUGO ORLANDO ING FE
FRANK GARCIA, FERNANDO JOSE LUIS JUD
CORREA, BRUNO DANIEL MART M

ING B
ING B
ING C
ING C
ING C
ING DT
ING DT

T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 52) $1200,00

2. AM/PART. - Fechas: 3 ( Art: 52) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 5 ( Art: 215) $0,00
T.ROJA - Fechas: 5 ( Art: 215) $0,00
T.ROJA - Fechas: 4 ( Art: EXPULSADO )
T.ROJA - Fechas: 20 ( Art: 215) $0,00
T.ROJA - Fechas: 1 ( Art: 10 Inc.: SUSPENSION PREVENTIVA)
T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S)
T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S)
T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S)
T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S)
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 215) $0,00
T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S) $0,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 (Art: 61) $1200,00
T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00

$0,00

$1200,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

07/10
08/06

01/05
18/05

26° 39°
9° 11°

60

4604050
4704050
4704073

CHAS, LUIS RODOLFO MED AV
GODOY, LUIS MED B
SOTO, JOSE LUIS MED B

MED MAX
MED Mi

T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00
2. AM/PART. - Fechas: 12 ( Art: 27) $0,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61) $1200 00

T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 49 Inc.: b1)
T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 48 Inc.: 1)

$1200 00
$1200,00

|m-m

12° 8104130 CORRALES, OSVALDO DELFIN
10° 5002075 MARCICO, CARLOS MARIA

1002005
1002003
1002086

1002090
1103070
1503001

ALVARADO, FRANCO NELSON
ACOSTA, EMILIO FERNANDO
WENK, GABRIEL

CASADEI, LEONEL

ACERBIS, GUSTAVO JAVIER
AMORELLI EXPULSADO, MARCOS

N.B.CH. A
N.B.CH. A
N.B.CH. A
N.B.CH. A
N.B.CH. S

08/06 | 9° 5003024 [SERRANO, CRISTIAN DANIEL MED MIV |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 2103017 |COLMAN, WILFREDO MED Mv |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 2103097 |ZANAZZ|, DIEGO DANIEL MED Mv |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 5104008 [CARRARA, JUAN CARLOS MED SE |T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24
08/06 | 9° 1002018 | TSCHERNIGOI, JORGE YONATHAN N.B.CH. A|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

T.ROJA - Fechas: 2 ( Art: 50 Inc.: b)
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61)
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61)
2. AM/PART. - Fechas: 1 (Art: 61) $1200,00
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61) $1200,00
T.ROJA - Fechas: 20 ( Art: 25 Inc:E AFA y Art: 11 COl) $0,00

$1200,00
$1200,00
$1200,00

08/06

=S AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTES AL

90

2001120
5904117

AREVALO, LUCIANO GABRIEL

CACERES, HUMBERTO RAMON P.E.F. B820

08/06 | 9° 2801202 |MELGAR, GONZALO JOAQUIN P.E.F. A [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 3 $800,00 |24

08/06 | 9° 2801201 |ORTIZ AQUINO, EDGAR P.E.F. A [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

08/06 | 9° 2801115|STELLA, MARIANO SEBASTIAN P.E.F. A [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
s 2801116 MOLINA EXPULSADO, RICARDO . A T.ROJA - Fechas: EXPULSION ( Art: 187 Inc.: S) $0,00

08/06 | 9° 2001072 |RAMIREZ, JOSE HORACIO P.E.F. B [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

08/06 | 9° 2001068 |SALOMOM, XAVIER MOHAMED P.E.F. B [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
2001114 ACOSTA, PABLO NICOLAS .B T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 48 Inc.: 3) $1200,00

2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 52)
T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1

$1200,00
$800,00




EN LA PARTE INFERIOR SE ENCUENTRAN LAS NOTIFICACIONES Y RESOLUCIONES DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA

AMARILLA,
4° AMARILLA
8° AMARILLA
ROJAS

5 300.00 (EM EL DETALLE SE MUESTRA LAS AMARILLAS ACUMULADAS)

5 500.00
5 500.00

5 500.00 (HASTA LA 4° FECHA en la 5° 51.000,00 LUEGO 5500,00 POR CADA 5 FECHAS)

T
Py
m
—

F. SAN

FD

LIB

N°JUG

NOMBRE

EQUIPO

NOMBRE

torn.

08/06

90

2002121
2002118

MENDEZ, JOSE LUIS
MARTINEZ, DANIEL AUGUSTO

P.E.F. Bi

T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1
2. AM/PART. - Fechas: 1 ( Art: 61)

$800,00
$1200,00

24

08/06 | 9° 7304006 [INFELD, OSCAR ANIBAL P.E.F. BMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 7304055 |PUCHETA, ROBERTO ARNALDO P.E.F. BMX|T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 | 24
01/05 | 8° 2401098 |FRESCHI, ORLANDO DANIEL P.E.F. C [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 2401066 |FERREYRA, JOSE NICOLAS P.E.F. C [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 2401005 |MARTINEZ, DANIEL AUGUSTO P.E.F. C [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 2401070| TURRACA, KEVIN ADRIAN P.E.F. C [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24

3701014

VELAZCO, JEREMIAS ELOY

2. AM/PART. - Fechas: 3 ( Art: 207 AFA)

$0,00

08/06 | 9° 1602065 |GARCIA NIZ, ROBERTO A. P.E.F. Xi [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 1602075 |LUNARDINI, DAMIAN P.E.F. Xi [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24
08/06 | 9° 1602077 |MARTINEZ ARCE, MAXIMILIANO P.E.F. Xi [T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00 |24

08/06

90

6703018
1302051

MINO, EDGAR JAVIER
ORTEGA, EMANUEL ALBERTO

PROF. W

T.ROJA - Fechas: 3 ( Art: 196 AFA)

$750,00
T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00

24

08/06

90

1302063

SANCHEZ, DARIO FREDY

PROF. W

T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 1 $800,00

24

1302268 GARCIA, JESUS JOSE T.ROJA - Fechas: 1 ( Art: 10 Inc.: SUSPENSION PREVENTIVA) $1200,00
08/06 | 9° 3401092 [CABALLERO, JUAN JULIAN pPrOFES PROG | T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 3401079 |GOLDSTAIN, MATEO J prOFES PROG | T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 2 $800,00 |24
08/06 | 9° 3401093 [RODRIGUEZ, ALAN DANIEL PrOFES PROG | T.AMARILLA - AMARILLAS ACUMULADAS: 5 $800,00 |24

[ES AL - 10/06/24 VIGENTES AL - 10/06/24 VIGENTY:




